Sta ergo ecclesia sic decorata et laudata. sic etiā figurata et descripta antiquitā p̄phetis: inatime ab isto Ezech. rvj. c. a quo tracti verba p̄ime posita: in feri? cācellata: nō est mel retrix. refero me ad p̄ncipiū. s. p̄ce. Sed vros agni legitime depōsata: quo in rimonio ecclie sunt duo: caput et mēbra in vno corpore. An Roma. rii. multi vñ corpus sum? et de sum. tri. c. ij. s. rursus. Ep̄. v. sacramē: tū hoc magnū: ego dico in ch̄isto et ecclia. rvj. di. acurū: et de biga. debitum. quod significatum est Iudicium. riiij.

Dami-
monius
epi cu ec-
clesia.

In prin. vbi dicitur. Descendit Samson: qui interpretatur
sol fortis: vel illuminas eos. s. christi sol iustitie et lux vera.
Ho. s. et de puri. post par. c. s. in Thánara. scilz mundum. vi
dēt q̄ ibi mulierē de filiabus philistinū. Philistinū inter p̄
tant cadētes: q̄ gētilēs cadebāt a gratia dei. i. ecclesia de
gētilibus. ascēdit et nūtrāuit hoc patri suo et matri sue. i. sy-
nagoge vt acceperēt ea sibi in vxoze. Unde ait Diere. rrvj.
An charitate p̄perua dilexte: ideo attraxi te miserās tui.
Hoc matrimoniu inītiatū fuit i paradiso: q̄n de latere do:
mētis Ade formata est eua. Ben. ij. rrvj. q. i. cū igit. in pn.
et de diuoz. gaudem⁹. et in demē. de sum. rri. sacrosancte.
Ratificatū in cruce: vbi de latere christi domiētis p̄cesse-
rūt duo sacramēta. s. sanguis et aqua: quibus formatur et
dotat ecclesia. vt pall. c. sacrosancte. et de cele. mil. in qua-
dā. Aqua em̄ mūdā vt sit sine macula. Lañ. liij. ibi. Et ma-
cula nō est in te. christi loquit eccle. Sanguine ornat. vt sit
purpurata sicut regina. Ps. lxxij. Adstitit regina. i. ecclesia.
Cōsummatū erit post iudiciū: q̄n introducet spōsa in t̄pa-
lamū spōsi: vt bonis ei⁹ plenarie fruatur: et nūq̄ ab ei⁹ am-
plexib⁹ auellatur. Apoc. rix. ibi: q̄ venerūt nuptie agni: et
vxoze ei⁹ preparauit se: et datū est illi vt cooperiat se bisino
splēdētē et cādido. Bisinū em̄ iustificatiōes sunt sanctorū.
Et infra. Beati qui ad cenā nuptiarū agni vocati sunt. et
rxi. ibi. Veni ostendā tibi spōsam vxoze agni. Et de hoc est
parabola. r. virginū. Mar. rrv. ibi. Ererūt obuiā spōso et
spōse christo et ecclesie. Et infra. Intrauerūt cū eo ad nu-
prias. rrvj. q. i. nuptiaz. ibi. cū ecclesia ipsa cui⁹ mēbra sunt
cōiunt est: que fidei spe et charitatis integritate nō solum
virginūb⁹ sacris: s. etia in cōiugatis fidelit⁹ tota virgo est.
vniuerse q̄ppe ecclesie cui⁹ oīa mēbra illa sunt. Ap̄s dicit
ñ. ad Cor. rj. Optauis vos vni viro virginē castā exhibere
christo. De p̄dicis virginib⁹ fatuis et alijs habes. rxxij.
q. v. i. paulus. C. De isto etiā m̄imonio inter christū et ec-
clesia d̄. De se. ij. ibi. Despōsabo te mihi in fide: spōsabo te
mihi in iudicio et iustitia: et mīa et miseratiōib⁹. Sponsabo
te in sempiternū. Et dicit spōsabo: vt ostēdat hoc matri-
moniu inītiatū ratū et cōsummatū. Inītiat em̄ in fide per
quā quelibet aīa de ecclesia dei spōsa dei efficit. et annulo fi-
dei subarratur. de quo Diere. rxi. Nūquid obliuiscit virgo
ornamētū sui. s. annuli desponsationis sue: aut spōsa fasciē
pectoris alis sue. s. timo: is quo debet cor restringere ne de-
fluat in pctā: arguit hīc dñs aīam q̄ cōiugij fide nō seruat:
quū mulieres cōsueuerint seruare annulū desponsationis
toro tēpore vite sue. Ratificatur vero in iudicio et iustitia
et in mīa et miseratiōibus. Iudiciū est in discussione sui.
de quo de peni. dist. i. iudicet. aliter sumit et de verb. signi-
forus. Iustitia in punitione pcti. Multi enim sunt qui de
ne iudicāt: sed nō sunt boni iustitiaz: q̄ nō bene puniunt
q̄ se deliquisse cognoscūt. vñ Aug. Quē penitet oīno pe-
nitē: et doloz: et lachrymīs ostēdat de peni. dist. j. quē peni-
ter. in p̄nci. Et ibi. Iustitia em̄ sola dānat. Vñ Esa. rrvij.
Ponā iudiciū in pōdere: et iustitiā in mēsurā: q̄ iudiciū
quasi in statera culpā ponderat. iustitia nō penā culpe cō-
mēturā. Mīa est in cordis cōpass. one: quasi miserū cor.
Miseratio in bñficij exhibitione: et p̄cedit miseratiōē
mīa: q̄ sicut ait B. ego. Plus est cōpati et corde: q̄ qui cō-
pantur seipm dat. Cōsummat aut hoc matrimoniu i eter-
nitate. et hoc est qd ait in sempiternū. Sed nō dicit in quo
fiat cōsummatio: innuēs q̄ ineffabilis erit delectatio inas-
trimonij cōsummati. Vñ Aug. Dō deus preparauit dilis-
gētib⁹ se fide nō capit: spe nō aringitur. charitate non
cōp̄chēditur: desideria et vota trasgredif. acquiri potest:
et amari nō pōt. De isto cōiugio christi et ecclesie Aug. sup
Jo. sermone. vij. Quid mirū si dñs inuirtus ad nuptias
venit: qui in hūc mundū ad nuptias venit: vbi verbū spō-
sae spōsa caro humana et vtrūq̄ vnus filius dei: et idem
filius hoīs vterus marie virginis thalamus fuit: vñ ipse
tāq̄ sponsus p̄cessit. ps. rviij. Item glos. ad Titū. j. Plu-
res vxo: res antiquoz: um patrum significauerunt futuram
et oibus gētib⁹ vnicatē vni viro christo subditam.